
 
 

Revize 02.2018 

Anatomický polštář Qmed, lumbální 
 

Speciální tvar polštáře zajistí optimální podporu bederní oblasti páteře a správné držení trupu při 

delším sezení, například i při řízení dopravního prostředku. 

Kvalitní paměťová pěna snižuje možnost vzniku negativních následků způsobených každodenním 

dlouhým sezením.  

Zvolenou polohu polštáře lze snadno zafixovat praktickým upínacím popruhem na suchý zip. 

Součástí balení také bavlněný povlak. 

Upozornění!  

Před prvním použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat na vzduchu. 

 

Složení:  

Polštář: polyuretanová paměťová pěna,  

Povlak: 75 % bavlna, 25 % polyester. 

Možné pouze praní v ruce. 

Neobsahuje latex 

 

Velikost: 40 cm x 33 cm x 12 cm 

Hustota: 55 kg/m3  

 

 

VÝROBCE 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź 

Poland 

www.qmedplus.pl 

 

DISTIBUTOR 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

 

 

 

http://www.qmedplus.pl/
http://www.meyra.cz/

